
• • 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

(,ABJNETF. DO PREFEITO 

-- -------
,,.. 

PORTARIA Nº. 108, DE 07 DE MARÇO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a R,eorganização 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências, e atendendo o Ofício: 

055/2018 - S.A de 07/03/2018 do Secretário Municipal de Agricultura - Emanuel 

Messias da Silva, 

RESOLVE: 

NOMEAR, a Srª. WELLANNE CUSTÓDIA DOS SANTOS, RG 

nº. 6.571 .115 SDS/PE, CPF nº. 041 581.224-06, para exercer o 

Cargo Comissionado CC - 13, de SECRETÁRIA EXECUTIVA, deste município, 

lotada na Secretaria de Agricultura, a partir de 01/03/2018. /lll/llll!lll llllllll!II/II/I/IIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 07 de Março de 2018. 

5,-,_,_ 'Y'<"'> ~- \ J >- ~ ~o-.~\'::),_, 

BRENO DE LEMOS BORBA 
Prefeito em Exercício 

Praça Duque de Caxias. S<'N. Centro. Bezerros PI· . 
F(,ne: 37'.28-6 700. 

CN P.I: 10.09 1.510/0001-75 


